
 

  

 
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY                                            
Úsek náměstka policejního prezidenta pro ekonomiku 
Odbor veřejných zakázek 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 
 

 
Č.j. PPR-13256-71/ČJ-2016-990640      Praha 15.5.2017 
  Počet listů: 3 

 
Písemná zpráva zadavatele 

 
dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 
 

Název veřejné zakázky:   Rámcová smlouva na dodávky kalhot 15 letních 
na období 2017-2020 

Číslo jednací obchodního případu: PPR-13256/ČJ-2016-990640 
Identifikační údaje zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 

936/3, 170 34 Praha 7, IČO: 00007064 

Předmět veřejné zakázky: Kalhoty letní 15 

Cena sjednaná ve smlouvě 59 048000,- Kč vč. DPH 
Výše plánovaného finančního objemu:  110 000 000,- Kč vč. DPH 
Zvolený druh zadávacího řízení: Dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona – 

otevřené nadlimitní řízení 
Identifikační údaje vybraného uchazeče: VESTIMENTUM s.r.o., Dlouhá 705/16, 110 00 

Praha 1, IČO 03650014 
 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek dle 
základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková 
cena. 
  

Část veřejné zakázky plněná prostřednictvím 
subdodavatelem: 

Není. 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich 
nabídkové ceny: 

Nabídka č.1: 
DAFNÉ profi s.r.o., , V Slavětíně 2632/23, 193 00 
Praha 9, IČO 27954170 
Nabídková cena 56 870 000,- Kč včetně DPH 
Nabídka č.2: 
Koutný spol s r.o., Okružní 4200, 796 01 
Prostějov, IČO 60750197 
Nabídková cena: 62 920 000,- Kč 
Nabídka č.3: 
Monitex Czech s.r.o., Bílkova 735, 390 02 Tábor 
IČO 28119045 
Nabídková cena: 60 258 000,- Kč 
Nabídka č.4: 
První chráněná dílna s.r.o., Raisova 769/9, 400 
03 Ústí nad Labem, IČO 28685521 



MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

Nabídková cena: 85 668 000,- Kč 
Nabídka č.5: 
VESTIMENTUM s.r.o., Dlouhá 705/16, 110 00 
Praha 1, IČO 03650014 
Nabídková cena: 59 048 000,- Kč 
 

Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež 
byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení: 

DAFNÉ PROFI s.r.o., , V Slavětíně 2632/23, 193 
00 Praha 9, IČO 27954170 
Odůvodnění: Uchazeč nesplnil požadavky zadavatele 
uvedené v zadávacích podmínkách dle § 76 zákona č. 
137/2006 sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, jelikož: 

V příloze č. 5 ZD Technické podmínky v čl. 
PROVEDENÍ – je uvedeno Poloměchové kapsy 
(nakládané), dvojité (zpevnění 100% polyesterovým 
materiálem nutné proti vytahování kapes). Dle názoru 
komise však není kapsa dvojitá, protože je výstužní 
vložkou (vlizelínem) podžehlená pouze záložka 
kapesního váčku, který zůstává jednoduchý, tzn. z jedné 
vrstvy základního materiálu úplně chybí druhá vrstva 
z polyesterového materiálu pro zpevnění. 

Výše uvedený parametr tzn. Poloměchové kapsy 
(nakládané), dvojité (zpevnění 100% polyesterovým 
materiálem nutné proti vytahování kapes) je přitom 
uveden v přiložených Technických podmínkách 
potvrzených Textilním zkušebním ústavem, což 
znamená, že Zkušební ústav pokládá tuto zadávací 
podmínku za splněnou. 

Na základě výše uvedených pochybností komise 
vyžádala vyjádření Institutu pro testování a certifikaci 
Zlín. 

Dále byl požádán o vysvětlení Textilní zkušební ústav 
Brno, který uvedl, že trvá na svém závěru, že v nabídce 
uvedený protokol je v pořádku vzhledem ke způsobu 
stanovení  zadávací dokumentace .Vzhledem k tomu, že 
komise měla k dispozici dvě rozlišná stanoviska, 
vyžádala si ještě stanovisko znalkyně pro základní obor 
textilie Ivu Vobrovou. Stanovisko soudní znalkyně 
potvrdilo nesplnění zadávacích podmínek. 

 
Identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzvání 
k podání nabídky, k jednání či k účasti 
v soutěžním dialogu a odůvodnění této 
skutečnosti: 

Nikdo 

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 

K takovému vyloučení nedošlo. 

Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího Taková možnost nebyla využita. 



MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění: 
Důvod zrušení zadávacího řízení: Výběrové řízení nebylo zrušeno. 
Zpracoval:  Mgr. Jana Odehnalová, tel.: 974 835 637 
  

 
 

 

 
 
 

Ing. Martin Šlemer 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia 
 


		2017-05-16T08:50:13+0200




